2) размер квоты на одного экспортера для вывоза мяса крупного рогатого скота.
      5. После введения в действие настоящих Правил на портале формируется 
допустимый размер объема квоты на вывоз мяса крупного рогатого скота.
      6. Размер квоты для вывоза мяса крупного рогатого скота составляет 13 000 (
тринадцать тысяч) тонн.
      7. Размер квоты на одно лицо, устанавливается в зависимости от мощности 
откормочной площадки в следующих размерах:
      при мощности откормочной площадки от 5 000 (пять тысяч) голов – 1 000 (одна 
тысяча) тонн;
      при мощности откормочной площадки от 10 000 (десять тысяч) голов – 2 000 (две 
тысячи) тонн;
      при мощности откормочной площадки от 15 000 (пятнадцать тысяч) голов – 3 000 (
три тысячи) тонн;
      при мощности откормочной площадки от 20 000 (двадцать тысяч) голов – 4 000 (
четыре тысячи) тонн.

8. Квота распределяется на мясо крупного рогатого скота мясоперерабатывающего 
предприятия при использовании поголовья из собственной откормочной площадки.